
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

terça-feira, 7 de janeiro de 2014 Ano III - Edição nº 00157 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

http://cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB7E22F36C2B24E6F68ED226E840600F



terça-feira, 7 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 001/20140 - Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

http://cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB7E22F36C2B24E6F68ED226E840600F



terça-feira, 7 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Portaria

PORTARIA Nº. 001/2014 
                              
       
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, amparado pela Lei Orgânica Municipal e 
com fundamento no Inciso XVI, do artigo 6º da Lei 8.666, de 21 de 
junho de 1993, RESOLVE: 
                         
 
Artigo 1º – Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação 
da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
 
Artigo 2º - Ficam nomeados os seguintes membros para 
composição da Comissão a que se refere o artigo anterior: 
 

a) – Sr. Marcos José Koch Matos – Presidente 
b) – Srª. Márcia Silva Santos - Membro 
c) – Srª. Jaqueline Pereira da Conceição - Membro 

 
Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 06 de janeiro de 
2014. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

http://cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB7E22F36C2B24E6F68ED226E840600F


		2014-01-07T10:02:04-0300




